
 
1 | S t r o n a | |  „BOR13.2619.02.2023” 

 
    

 

      

      

      
  

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
 Nasz znak Data 

  BOR13.2619.02.23      Kielce, 10-05-2023 r. 
 

Sprawa: postępowanie o udzielenie zamówienia na „Kompleksową dostawę paliwa gazowego (sprzedaż 
oraz dystrybucja) do Biura Powiatowego ARiMR w Kielcach” 

 
 

Działając zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) dalej zwaną: „pzp”, Świętokrzyski Oddział Regionalny Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 
Rolnictwa, udostępnia informacje w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Kompleksową dostawę 
paliwa gazowego (sprzedaż oraz dystrybucja) do Biura Powiatowego ARiMR w Kielcach” o: 

 
1) Wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez: 

PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o. 
ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa 
 
   Cena ofertowa brutto     93 511,01 zł 
 
Oferta uzyskała najwyższy wskaźnik (100 pkt) – oferta z najniższą ceną. 
Powyższa oferta nie podlega odrzuceniu i spełnia wymagania określone w ogłoszeniu o zamówieniu oraz 
specyfikacji warunków zamówienia a Wykonawca nie podlega wykluczeniu. 

2) Wykonawcach, którzy złożyli oferty: 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Streszczenie oceny. 

Pc = 
𝑪𝒎𝒊𝒏.

𝑪𝒃
 x 100,00 pkt 

1. 
PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o. 

Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa 
NIP 5272706082 

(93 511,01 zł /93 511,01 zł) x 100 pkt =100,00 pkt 

 


		2023-05-10T12:07:17+0200




